

Výkaz výměr - Stavební úpravy "Centrální koupelna" - Domov seniorů Na Blatech 3211

	jednotky	množství	cena	cena celkem
Bourací práce - popis				
podlaha - odtokový sprchový žlab (drážka 1,3x0,1x0,1m)	m3	0,013	35200	457,6
podlaha - ležatá kanalizace v koupelně (drážka 2,5x0,1x0,1)	m3	0,025	35200	880
podlaha - výtlač kanalizace (drážka 2,75x0,1x0,1)	m3	0,075	35200	2640
stěna výtlač kanalizace (drážka 5,5x0,1x0,07)	m3	0,04	35200	1408
stěna pro rozvod vodovod (drážka 6,0x0,1x0,07)	m3	0,042	25000	1050
drážka pro rozvody elektroinstalace 15bm	m3	0,013	25000	325
odstranění podlahové krytiny PVC	m2	20,85	129	2689,65
Nové konstrukce - popis				
přizdívka porobetonových tvárnic tl. 150mm (5,5x0,95m)	m2	5,22	862	4499,64
výplň rýh stěn	m3	0,06	4900	294
výplň rýh podlah	m3	0,05	4800	240
cementový potěr - přespádování podlahy prům. tl. 10mm	m3	0,2	31500	6300
obetonování přečerpávací nádrže na splaškové odpadní vody	m3	0,5	6500	3250
betonový sokl pod WC (0,5x0,8x0,1)	m3	0,04	24100	964
stropní konstrukce s SDK				
nosný rošt - UV profil podél stěn	bm	12	76,5	918
dvojitý CW profil a 625mm	bm	50	98	4900
parotěsná izolace s přelepenými spoji a utěsněním u stěny	m2	21	45	945
SDK impregnovaná tl.12,5mm	m2	21	328	6888
zakrytí rozvodů - délky 3,5m s krytem 0,35x0,35m				
konstrukce z CW profilů (0,45x0,35m)	m	5	233	1165
parotěsná izolace s přelepenými spoji a utěsněním u stěny	m2	2,8	45	126
SDK impregnovaná tl.12,5mm	m2	2,8	328	918,4
dlažba, obklady, omítky				
tenkovrstvá omítka přizdívky	m2	5,22	312	1628,64
protiskluzová dlažba podlahy + lepidlo včetně spárování	m2	21	815	17115
obklad stěn běl. obkladačkami včetně lepidla a spárování	m2	34,5	765	26392,5
obklad ostění okna a dveří včetně parapetu okna běl.obkladačkami včetně lepidla a spárování	m2	1,2	860	1032
Zdravotní technika				
vnitřní kanalizace				

odtokový sprchový žlab délky 1,2m s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	m	3,5	6090	21315
potrubí kanalizační z PP DN 70 (odtokový žlab)	m	2,7	467	1260,9
potrubí kanalizační z PP DN 50(umyvadlo včetně zápachové uzávěrky)	m	2	382	764
potrubí kanalizační z PP DN 100 (WC)	m	1,2	574	688,8
odvětrávací potrubí DN 70 s větrací hlavicí délky 4m	ks	1	1270	1270
zkouška těsnosti	m	8,2	27,4	224,68
vnitřní vodovod				
plastové potrubí PN 16 DN 20	m	17	282	4794
vodovodní armatury - 20%	soubor	1	960	960
ochrana plastového potrubí DN 20	m	17	90,1	1531,7
zkouška těsnosti potrubí	m	17	26,9	457,3
proplach a desinfekce	m	17	23,5	399,5
zařizovací předměty (dodávka a montáž)				
WC	ks	1	3800	3800
sklopné madlo u WC	ks	2	1290	2580
vodorovné nástěnné madlo u WC	ks	1	558	558
umyvadlo	ks	1	2000	2000
vodovodní baterie s pákovým ovládáním	ks	1	1190	1190
svislé madlo u umyvadla	ks	1	674	674
držák na toaletní papír (výška 600-700mm)	ks	1	672	672
zásobník na tekuté mýdlo	ks	1	408	408
ruční sprcha délky min. 2,5m s pákovým ovládáním s regulačním termostickým ventilem	ks	1	2250	2250
konstrukce se zatahovacím závěsem	ks	1	540	540
přečerpávání odpadních splaškových vod				
centrální přečerpávací stanice splaškových vod (max. do 5m výšky a vzdálenosti 10m)	soubor	1	33800	33800
pro připojení: WC -1 ks, umyvadlo-1ks, odtokového sprchového žlabu - 1ks			0	
nebo alternativní řešení - atypická plastová nádrž s kalovým čerpadlem			0	
výtlačné potrubí DN 50	m	12	92,8	1113,6
napojovací armatury - 20%	soubor		6760	6760
zkouška těsnosti	m	12	35,6	427,2
elektroinstalace				
CYKY J3x1,5	bm	20	78,8	1576
zásuvka	ks	1	263	263

vypínač	ks	1	265	265
zářivkové koupelňové svítidlo	ks	3	1020	3060
ventilátor pro odvětrání včetně vypínače	soubor	1	1420	1420
rozvaděč s proudovým chráničem 25A - 30mA	ks	1	4730	4730
revize elektro instalace	soubor	1	2520	2520

vytápění - výměna radiátoru

odstranění stávajícího radiátoru	ks	1	150	150
radiátoru - max. 2600W včetně armatur a potrubí délky do 1m	soubor	1	3400	3400
tlaková zkouška	soubor	1	870	870

Stavební práce včetně profesí celkem

195719,11

Ostatní

naložení , odvoz a likvidace suti na řízenou skládku	ks	1	8250	8250
zařazení staveniště - zřízení, odstranění	soubor	1	6800	6800
přesun hmot a mimostaveništní doprava	soubor	1	11600	11600

Ostatní celkem

26650

Celková cena bez DPH

222369,11

DPH

46697,51

Celková cena s DPH

269066,62